Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de fornecimento de lanches,
por meio de Sistema de Registro de Preços - SRP, para atender o Projeto Social Voar da Gerência de
Aviação, subordinada à Secretaria de Estado, Defesa e Cidadania - SESDEC.

TIPO: Menor preço por lote

MÉTODO DE DISPUTA: Aberto

VALOR ESTIMADO:  R$ 171.077,50 (cento e setenta e um mil, setenta e sete reais e cinquenta
centavos)

DATA DE ABERTURA: 29 de outubro de 2025, às 10h (horário de Brasília - DF).

ENDEREÇO ELETRÔNICO:  https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame encontram-